
EMSCULPT NEO – nechirurgické tvarování těla
Nejúčinnější neinvazivní terapie tělesného tvarování, která při aplikaci spaluje tuky a
buduje svaly, i když u toho jen ležíte. Po šesti ošetřeních přibyde až 25 % svalů a ubyde
30 % tuků. Jako jediný přístroj na světě využívá působení dvou různých technologií
zároveň: radiofrekvence a vysokovýkonného fokusovaného elektromagnetického pole.

Co mě čeká?
Ošetření se provádí vleže a trvá půl hodiny. Nejčastěji se ošetřuje břicho, zadek, stehna
či paže. Okolo těchto partií vám speciálními pásy připojí přístroj a pustí vibrace –
takové, abyste je cítili, ale abyste je také vydrželi. Jedná se o supramaximální svalové
kontrakce, které nejsou při běžném cvičení dosažitelné. Svalová tkáň je tak nucena se
těmto extrémním podmínkám přizpůsobit. Reaguje tedy hlubokou přestavbou vnitřní
struktury svalu a výsledkem je nárůst svalové hmoty a spalování tuku.

Co se změní?
,,Metodu vyhledávají ti, kteří s přibývajícím věkem ztrácejí svalovou hmotu, ale i aktivní
sportovci. Vynikající je pro ženy, které trpí rozestupem břišních svalů po porodech, ale také
pro ty, kteří neustále začínají s cvičením a nikdy u něho nevydrží. 30minutové ošetření je
třeba minimálně 4x opakovat s odstupem 3–7 dnů,“ vysvětluje Marta Moidlová, primářka
kliniky LaserPlastic. Jelikož má přístroj dvě hlavice, můžete na ošetření břicha přijít dva,
čímž se cena sníží a čas lépe uteče.

LaserPlastic s.r.o.
Klinika laserové a estetické

dermatologie a plastické chirurgie
Prim. MUDr. Marta Moidlová
Platnéřská 11, Praha 1, 110 00

tel: 224210224, mobil: 724860082-3
e-mail: laserplastic@laserplastic.cz

www.laserplastic.cz

Na tuky s vědou

Estetická dermatologie
Kompletní spektrum laserových výkonů

Rejuvenační programy a ulthera
Léčba chrápání a varixů

Plastická chirurgie
Laserová liposukce a tvarování postavy 

Léčba celulitidy, inkontinence,
hemoroidů a sexuálních dysfunkcí

10 % sleva
na ošetření

přístrojem Emsculpt NEO
s heslem DENÍK

od 1. 9. do 30. 10. 2022


